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To już pewne i potwierdzone! Uzdrowisko Ustroń zostanie rozbudowane zgodnie z
planami jego pierwotnych twórców: architektów Henryka Buszko i Aleksandra Franty.

Co więcej, rozbudowa będzie kontynuacją historycznych planów rozbudowy Uzdrowiska Ustroń. Ponadto, projekt i
realizacja – jak zakładają pomysłodawcy, twórcy i Miasto Ustroń, musi być i ma być spójny z architekturą otoczenia,
wpisywać się nieinwazyjnie w obecną strukturę krajobrazu Ustronia i zbocza Równicy oraz zachować idee
architektoniczne modernistycznych twórców sprzed kilku dekad.

Informację o rozbudowie podano podczas konferencji odbywającej się w ubiegły piątek – 10 września w Ustroniu – z
okazji 20-lecia „Polsko-Amerykańskich Klinik Serca” (PAKS). Należy dodać, że pierwsza z klinik powstała właśnie w
Ustroniu. Od 2010 PAKS posiada większościowy pakiet Przedsiębiorstwa Uzdrowiskowego „Ustroń” S.A., dlatego też
spółka matka ma decydujący głos i ten głos się pojawił w postaci słów prezesa zarządu grupy „American Heart of
Poland” (do której należy PAKS i kilka innych marek medycznych) . - To właśnie tu, w Uzdrowisku Ustroń na
Górnym Zawodziu 20 lat temu, wybitni profesorowie wpadli na pomysł założenia prywatnej klinik
kardiologicznej. Raptem dziesięć lat później grupa „American Heart of Poland” stanęła przed wyzwaniem
prywatyzacji uzdrowiska. Przyświecała jej myśl, że sieć leczenia kardiologicznego w różnych miejscach na
mapie Polski będzie miała swoją kontynuację w Uzdrowisku Ustroń" – powiedział Adam Szlachta.

Konkurs na projekt rozbudowy Uzdrowiska Ustroń obędzie się pod nadzorem Stowarzyszenia Architektów
Polskich. Akceptację projektu wyrażą rodziny twórców zjawiskowego Zawodzia – Henryka Buszko i Aleksandra
Franty.

"Po dogłębnych analizach podjęliśmy decyzję o tym, by kontynuować dzieło wielkich architektów
Ustronia. Dlatego grupa American Heart of Poland zdecydowała się na rozwój i modernizację kompleksu,
zgodnie z historycznymi planami. Patrząc z perspektywy pacjentów, społeczeństwa, systemu opieki
zdrowotnej uważam, że nie ma lepszego momentu na podjęcie takich kroków" 
– dodał Szlachta.
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